



August 2017

Freedom of Information Request Reference N°: FOI 005779/17

I write in connection with your request for information received by Norfolk Constabulary on the 20th July 2017 in which you sought access to the following information:

Please provide the following information in relation to foreign travel notification requirements under the Sexual Offences Act of 2003 (regulations 2012).

1. How many notifications of foreign travel were submitted to Norfolk Constabulary in 2014, 2015 and 2016 by individuals subject to notification requirements under the Act?
2. How many of these notifications were in regard to travel to the Philippines?
3. How many of these notifications were in regard to travel to Cambodia?
4. How many of these notifications were in regard to travel to Burma/Myanmar?
5. How many of these notifications were in regard to travel to Malaysia?
6. How many of these notifications were in regard to travel to Vietnam?
7. How many of these notifications were in regard to travel to Laos?
8. How many of these notifications were in regard to travel to Singapore?
9. How many of these notifications were in regard to travel to Indonesia?
10. How many of these notifications were in regard to travel to Thailand?

Response to your Request

The response provided below is correct as of 31st July 2017.

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

Foreign Travel Notifications	Number
2014	117
2015	146
2016	157

Location	2014	2015	2016	TOTAL
Philippines	6	5	3	14
Cambodia	0	0	0	0
Burma/Myanmar	0	0	0	0
Malaysia	1	1	1	3
Vietnam	0	1	0	1
Laos	0	0	0	0
Singapore	0	0	1	1
Indonesia	0	0	1	1
Thailand	1	3	7	11